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第十八届 FIRST 青年电影展

训练营常见问题 Q&A



在大家阅读本 Q&A 的同时，请仔细阅读第十八届 FIRST 青年电影展·训练营

章 程 。 如 【 Q&A 】 和 【 章 程 】 未 能 为 您 解 惑 ， 可 以 通 过 发 送 邮 件 至

training@firstfilm.org.cn 与我们取得联系。

Q:报名者未入选训练营可以退还报名费用吗?

A:报名费缴纳后，不予退还。鼓励各位创作者合理安排时间，提早报名!

Q:入选后如何进行课程学习?

A:本届训练营课程由线上课程和线下拍摄两个部分组成，线上课程不限地点，入

选者可通过网络在线的形式参与授课，线下拍摄需要入选者前往影展举办地青海

西宁实地参与。

Q:一个人可以报名多个岗位吗?

A:训练营每人仅限报名投递一个岗位。

Q:报名者有年龄限制吗?

A:训练营对报名者须年满十八岁，我们期望训练营创作者构成能够更为多元化，

为训练营的创作带来更广阔的视野。



Q:报名者身处海外可以报名吗?

A:可以，训练营对报名者没有地域限制，但报名者须为从事电影工作的华语创作

者，且确保 7 月上中旬可抵达西宁。

Q:完成报名后如何修改报名信息和报名材料?

A:如报名完成后需进行报名信息或材料更替，请发送邮件至训练营官方邮箱

training@firstfilm.org.cn，组委会将在审核后进行材料更替。如报名者材料已

进入评阅流程，则无法进行报名材料补替工作。

Q:报名导演岗位是否可以提交多个故事?

A:可以，报名者可通过提交多份报名表的形式提交多个故事，须确保每个故事的

故事梗概和导演阐述完整。


